

# **S. Jalsøe Holding ApS**

Hattesens Alle 3, 2000 Frederiskberg

**CVR-nr. 40 26 13 03**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

**Peter Jalsøe**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter  | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | S. Jalsøe Holding ApS<br>Hattesens Alle 3<br>2000 Frederiskberg |
|                         | CVR-nr.: 40 26 13 03  |
|                         | Stiftet: 28. november 2018                                      |
|                         | Hjemsted: Frederiksberg   |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                           |
| <b>Direktion</b>        | Peter Jalsøe  |
| <b>Revision</b>         | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer                        |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Captus ApS, Frederiksberg                                       |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -4.355 t.kr. mod 2.070 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtuffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2022</u>       | <u>2021</u>      |
|---|-------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-50.607</b>    | <b>-491.733</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -1.451.629        | -1.108.976       |
| Andre finansielle indtægter                           | 1.485.040         | 5.362.608        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                     | -6.130.809        | -818.147         |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>-6.148.005</b> | <b>2.943.752</b> |
| 2 Skat af årets resultat                              | 1.793.443         | -873.552         |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>-4.354.562</b> | <b>2.070.200</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                   |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 117.800           | 114.400          |
| Overføres til overført resultat                       | 0                 | 1.955.800        |
| Disponeret fra overført resultat                      | -4.472.362        | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>-4.354.562</b> | <b>2.070.200</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2022</u>              | <u>2021</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                          |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   | 1.781.014                | 9.232.643                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>1.781.014</u>         | <u>9.232.643</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.781.014</u></b>  | <b><u>9.232.643</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.012.780                | 0                        |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 1.901.862                | 0                        |
| Andre tilgodehavender                        | 12.792.999               | 16.343.317               |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>16.707.641</u>        | <u>16.343.317</u>        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 37.541.833               | 42.385.866               |
| Værdipapirer i alt                           | <u>37.541.833</u>        | <u>42.385.866</u>        |
| Likvide beholdninger                         | 3.106.199                | 2.818.275                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>57.355.673</u></b> | <b><u>61.547.458</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>59.136.687</u></b> | <b><u>70.780.101</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note                                     | 2022              | 2021              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       | 50.000            | 50.000            |
| Overført resultat                        | 47.708.616        | 52.180.978        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 117.800           | 114.400           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>47.876.416</b> | <b>52.345.378</b> |
| <br>                                     |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 42.500            | 0                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 2.630.429         | 7.927.154         |
| Selskabsskat                             | 0                 | 189.230           |
| Anden gæld                               | 8.587.342         | 10.318.339        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 11.260.271        | 18.434.723        |
| <br>                                     |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>11.260.271</b> | <b>18.434.723</b> |
| <br>                                     |                   |                   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>59.136.687</b> | <b>70.780.101</b> |

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>      |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 50.000                    | 50.225.178               | 113.000                                    | 50.388.178        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -113.000                                   | -113.000          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 1.955.800                | 114.400                                    | 2.070.200         |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 50.000                    | 52.180.978               | 114.400                                    | 52.345.378        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -114.400                                   | -114.400          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -4.472.362               | 117.800                                    | -4.354.562        |
|  | <b>50.000</b>             | <b>47.708.616</b>        | <b>117.800</b>                             | <b>47.876.416</b> |

## Noter

---

|   | <u>2022</u>               | <u>2021</u>               |                          |
|---|---------------------------|---------------------------|--------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                       |                           |                           |                          |
| Andre finansielle omkostninger  | 6.130.809                 | 818.147                   |                          |
|   | <b><u>6.130.809</u></b>   | <b><u>818.147</u></b>     |                          |
| <br>  |                           |                           |                          |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>  |                           |                           |                          |
| Skat af årets resultat  | 69.256                    | 714.802                   |                          |
| Regulering af tidligere års skat  | -1.820.315                | 176.803                   |                          |
| Andre skatter   | -42.384                   | -18.053                   |                          |
|   | <b><u>-1.793.443</u></b>  | <b><u>873.552</u></b>     |                          |
| <br>  |                           |                           |                          |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                              |                           |                           |                          |
| Kostpris 1. januar 2022   | 21.354.861                | 21.354.861                |                          |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>   | <b><u>21.354.861</u></b>  | <b><u>21.354.861</u></b>  |                          |
| <br>  |                           |                           |                          |
| Opskrivninger 1. januar 2022  | -12.122.218               | -11.013.242               |                          |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                    | -1.451.629                | -1.108.976                |                          |
| Udbytte   | -6.000.000                | 0                         |                          |
| <b>Opskrivninger 31. december 2022</b>  | <b><u>-19.573.847</u></b> | <b><u>-12.122.218</u></b> |                          |
| <br>  |                           |                           |                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>                                  | <b><u>1.781.014</u></b>   | <b><u>9.232.643</u></b>   |                          |
| <br>  |                           |                           |                          |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                           |                           |                          |
|   | <b>Ejerandel</b>          | <b>Egenkapital</b>        | <b>Årets resultat</b>    |
| Captus ApS, Frederiksberg   | 100 %                     | 1.781.014                 | -1.451.629               |
|   |                           | <b><u>1.781.014</u></b>   | <b><u>-1.451.629</u></b> |

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
